Estado de Mato Grosso
PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCNRTS

Ofício n" 1.441 12022-GplpMC Cáceres - MT, 05 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq, Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 15.952/2022 de 06/07/2022

Seúor presidente:

Acusamos o recebimento do Oflcio n' 92312022-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n.o 59912022, de autoria do
ilustre vereador, Flávio Negação - União Brasil, que indica ao Executivo, melhorias
na rua Dinamarca.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um
cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em
breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
de res

Av Brasil, no I l9 - Centro operacional de cáceres - coc - cEp 7g.210-906 cáceres - MT - Brasil _PABX: (065) 3223-r5oo - ***..u....r.rn,.*or.o, - u-r.,u',, *uo'n.iJ."u.".".@**u,,."on.,